
UCHWAŁA NR 314/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), §11 Uchwały Budżetowej na 2021 rok 

Nr XXV/166/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

78 234 229,31 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

86 039 908,95 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2021 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 864 233,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 864 233,00 zł. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka  



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 17 160,00

0,00 0,00

0,00 17 160,00

0,00 0,00

0,00 17 160,00

razem: 0,00 17 160,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 17 160,00

0,00 0,00

78 234 229,31

1 508 265,16 1 508 265,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 78 217 069,31

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 992 800,16 1 992 800,16

majątkowe 5 740 644,16 5 740 644,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 72 476 425,15 72 493 585,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

484 535,00 484 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

395 900,00 395 900,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

285 610,00 302 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

395 900,00 395 900,00

1 046 248,75 1 063 408,75

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 046 248,75 1 063 408,75

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2021 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 314/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.05.2021 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 384 685,00 2 455 526,00 2 384 526,00 0,00 2 384 526,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 929 159,00 7 929 159,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

10 384 685,00 2 441 526,00 2 370 526,00 0,00 2 370 526,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 943 159,00 7 943 159,00 0,00

10 384 685,00 2 455 526,00 2 384 526,00 0,00 2 384 526,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 929 159,00 7 929 159,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

10 384 685,00 2 441 526,00 2 370 526,00 0,00 2 370 526,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 943 159,00 7 943 159,00 0,00

3 378 384,00 378 384,00 378 384,00 47 240,00 331 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

-3 942,00 -3 942,00 -3 942,00 0,00 -3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 942,00 3 942,00 3 942,00 0,00 3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 378 384,00 378 384,00 378 384,00 47 240,00 331 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

3 378 384,00 378 384,00 378 384,00 47 240,00 331 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

-3 942,00 -3 942,00 -3 942,00 0,00 -3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 942,00 3 942,00 3 942,00 0,00 3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 378 384,00 378 384,00 378 384,00 47 240,00 331 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

1 500 000,00 1 460 000,00 1 460 000,00 692 237,00 767 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 460 000,00 1 460 000,00 692 237,00 767 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

949 000,00 909 000,00 909 000,00 185 142,00 723 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 000,00 909 000,00 909 000,00 185 142,00 723 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

846 006,14 846 006,14 846 006,14 0,00 846 006,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 353,00 -3 353,00 -3 353,00 0,00 -3 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 653,14 842 653,14 842 653,14 0,00 842 653,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 006,14 846 006,14 846 006,14 0,00 846 006,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 353,00 -3 353,00 -3 353,00 0,00 -3 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 653,14 842 653,14 842 653,14 0,00 842 653,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 203 127,66 21 203 127,66 20 006 565,00 17 883 427,00 2 123 138,00 185 000,00 67 925,00 943 637,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-187 554,00 -187 554,00 -187 554,00 0,00 -187 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 907,00 190 907,00 190 907,00 184 772,00 6 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 206 480,66 21 206 480,66 20 009 918,00 18 068 199,00 1 941 719,00 185 000,00 67 925,00 943 637,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

w tym:

Dział

zmniejszenie 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 314/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.05.2021 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 734 903,00 3 734 903,00 3 727 565,00 3 469 458,00 258 107,00 0,00 7 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 292,00 -38 292,00 -38 292,00 0,00 -38 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 510,00 35 510,00 35 510,00 35 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 732 121,00 3 732 121,00 3 724 783,00 3 504 968,00 219 815,00 0,00 7 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 250 535,00 7 250 535,00 7 217 761,00 6 361 309,00 856 452,00 0,00 32 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-89 602,00 -89 602,00 -89 602,00 0,00 -89 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 111,00 117 111,00 117 111,00 117 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 278 044,00 7 278 044,00 7 245 270,00 6 478 420,00 766 850,00 0,00 32 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 954 719,00 1 954 719,00 1 900 323,00 1 820 629,00 79 694,00 50 000,00 4 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 883,00 -23 883,00 -23 883,00 0,00 -23 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930 836,00 1 930 836,00 1 876 440,00 1 820 629,00 55 811,00 50 000,00 4 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 677 274,00 5 677 274,00 5 527 762,00 5 058 632,00 469 130,00 135 000,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 335,00 -29 335,00 -29 335,00 0,00 -29 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 504,00 35 504,00 35 504,00 32 151,00 3 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 683 443,00 5 683 443,00 5 533 931,00 5 090 783,00 443 148,00 135 000,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 740,00 843 740,00 835 657,00 816 575,00 19 082,00 0,00 8 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 782,00 2 782,00 2 782,00 0,00 2 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 522,00 846 522,00 838 439,00 816 575,00 21 864,00 0,00 8 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 060,00 384 060,00 383 238,00 353 824,00 29 414,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 442,00 -6 442,00 -6 442,00 0,00 -6 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 618,00 377 618,00 376 796,00 353 824,00 22 972,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 725 866,75 3 540 866,75 2 928 810,75 2 705 200,75 223 610,00 212 156,00 4 000,00 395 900,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 160,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 743 026,75 3 558 026,75 2 928 810,75 2 705 200,75 223 610,00 212 156,00 21 160,00 395 900,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

580 900,00 395 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 900,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 160,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 060,00 413 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 160,00 395 900,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

2 670 129,00 2 670 129,00 2 605 959,00 2 372 944,00 233 015,00 50 000,00 14 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670 129,00 2 670 129,00 2 605 959,00 2 379 344,00 226 615,00 50 000,00 14 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 185 000,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 185 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 185 000,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 185 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

155 178,00 155 178,00 104 944,00 101 166,00 3 778,00 50 000,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-780,00 -780,00 -780,00 0,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 178,00 155 178,00 104 944,00 101 946,00 2 998,00 50 000,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 389 915,00 2 389 915,00 2 384 182,00 2 183 685,00 200 497,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 620,00 -5 620,00 -5 620,00 0,00 -5 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 620,00 5 620,00 5 620,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 389 915,00 2 389 915,00 2 384 182,00 2 189 305,00 194 877,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 022 748,95 68 081 109,95 57 857 892,29 43 363 847,75 14 494 044,54 4 481 972,00 3 662 737,00 1 339 537,66 400 000,00 338 971,00 17 941 639,00 17 941 639,00 0,00

-225 249,00 -225 249,00 -225 249,00 0,00 -225 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 409,00 228 409,00 211 249,00 191 172,00 20 077,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

86 039 908,95 68 084 269,95 57 843 892,29 43 555 019,75 14 288 872,54 4 481 972,00 3 679 897,00 1 339 537,66 400 000,00 338 971,00 17 955 639,00 17 955 639,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 851 793,00 0,00

0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 1 851 793,00 0,00

zmniejszenie

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 17 160,00

0,00 0,00

0,00 17 160,00

0,00 0,00

0,00 17 160,00

razem: 0,00 17 160,00

0,00 0,00

0,00 17 160,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 285 610,00 302 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

285 610,00 302 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

285 610,00 302 770,00

bieżące 10 847 073,00 10 864 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 10 847 073,00 10 864 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 314/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.05.2021 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

285 610,00 285 610,00 285 610,00 232 551,00 53 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 160,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 770,00 302 770,00 285 610,00 232 551,00 53 059,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 160,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 160,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 847 073,00 10 847 073,00 8 793 988,00 6 321 942,00 2 472 046,00 1 020 000,00 1 033 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 160,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 864 233,00 10 864 233,00 8 793 988,00 6 321 942,00 2 472 046,00 1 020 000,00 1 050 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 4 17 19

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 314/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.05.2021 r.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 7 283 159 7 283 159 4 724 285 0 0

A.  2 408 874    

B.    150 000

C.

D.

0 X

Przebudowa obiektów mostowych 

posiadających JNI 31000401, 

31000402 zlokalizowanych w ciągu 

drogi powiatowej nr 4134W oraz o 

JNI 35000568 zlokalizowanego w 

ciągu dróg powiatowej nr 2427W 

wraz z przebudowa dróg 

dojazdowych do wymienionych 

obiektów mostowych w celu poprawy 

dostępności komunikacyjnej powiatu 

nowodworskiego

5 408 874 5 408 874 3 000 000 0 0

A. 2 408 874     

B. 

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2424W Nasielsk - Nuna
500 000 500 000 350 000 0 0

A.      

B. 150 000

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2021

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 314/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.05.2021 r.



Przebudowa drogi powiatowej nr 

3002W  Miączynek – Smoszewo – 

Nowe Trębki - Kroczewo

850 000 850 000 850 000 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2417W Zakroczym – Nowe Trębki
450 000 450 000 450 000 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla obiektu mostowego 

w ciągu drogi powiatowej nr 2422W 

w miejscowości Nasielsk (ul. 

Młynarska)

74 285 74 285 74 285 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

2. 700 70005 6050 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000 3 000 000 3 000 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Rozbudowa budynku Starostwa 

przy ul. Paderewskiego 1B w 

Nowym Dworze Mazowieckim

3 000 000 3 000 000 3 000 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

3. 710 71012 6060 Działalność usługowa 40 000 40 000 40 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup sprzętu informatycznego i 

urządzeń drukujących i 

powielających na potrzeby 

wydziału GiGN

40 000 40 000 40 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

4. 851 85141 6050 Ochrona zdrowia 17 000 17 000 0 0 0

A.  17 000    

B.

C.

D.

0

Zakup i instalacja urządzeń 

niezbędnych do zapewnienia 

cyfrowej łączności radiowej dla 

potrzeb szpitalnego oddziału 

ratunkowego

17 000 17 000 0 0 0

A.  17 000    

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe



5. 853 85395
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
185 000 185 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D.

185 000

6067

Zakup samochodu w ramach 

projektu grantowego 

obejmującego wdrożenie usług 

transportowych door-to-door dla 

osób z potrzebą wsparcia w 

zakresie mobilności

155 918 155 918 0 0 0

A.      

B.

C.

D.

155 918 PCPR

6069

Zakup samochodu w ramach 

projektu grantowego 

obejmującego wdrożenie usług 

transportowych door-to-door dla 

osób z potrzebą wsparcia w 

zakresie mobilności

29 082 29 082 0 0 0

A.      

B.

C.

D.

29 082 PCPR

10 525 159 10 525 159 7 764 285 0 0 2 575 874 185 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


